

**PREFEITURA DE MARIALVA**

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDACÃO DE EMPENHO**Nº do Empenho:** 267 / 2023 Ordinário **Nº da Liquidação:** 1 / 2023 **Data:** 31/01/2023**Credor:** 47271 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME
Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO, 2.611 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR
C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80 **Insc. Est.:**

Orgão: 03. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Processo.....: 0/2.023,00
Unidade: 03001 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Tipo de Licitação: Pregão
Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.044. GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUT	
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO	Nº Licitação.....: 21/2.019,00
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE	

Valor do Empenhado 3.101,12	Saldo Anterior do Empenho 3.101,12	Valor Liquidado 87,28	Saldo Atual do Empenho 3.013,84
---------------------------------------	--	---------------------------------	---

Motivo: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura, materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e externo, ferramental, materiais paisagísticos, madeiras em geral, metalúrgica e funilaria, ferragem e cobertura, mármore e granitos e vidraçaria para fornecimento de forma eventual e parcelada

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
106461	1,00	UNIDA	HIDRAULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE PVC, ADAP	87,28

Documentos Fiscais:

	<u>Nº Documento</u>	<u>Valor</u>	<u>Série</u>	<u>Data</u>
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	2529	87,28	1	27/01/2023

Valor Liquidado a Pagar : 87,28

Nº Nota Fiscal	Data da Entrada no Almoxarifado 31/01/2023	Data do Empenho 24/01/2023
-----------------------	--	--------------------------------------

Liquidado por

Eduardo Nascimento

Observação

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002529 SÉRIE 001
EMISSION: 27/01/2023 - DE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 87,28		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFIC. E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO - CEP:86990-000 - MARIALVA - PR TEL: (44)3232-2798		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002529 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4123 0107 9644 7800 0180 5500 1000 0025 2910 0233 0830 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230023067857 27/01/2023 12:58:31	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA A VISTA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9037099012		CNPJ / CPF 07.964.478/0001-80	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA		CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45		DATA DA EMISSÃO 27/01/2023	
ENDEREÇO RUA SANTA EFIGENIA, 680		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86990-000	
MUNICÍPIO MARIALVA		FONE / FAX (44)3232-8383		UF PR	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 09:37:18	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	21,20	99,19
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	11,91	0,00	0,00	87,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 14	ESPÉCIE	MARCA PADRAO	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
3419	JOELHO 25 X 3/4 SOLDAVEL LR TIGRE (COD/SINAPI 3522)	39172300	0102	5102	UN	2,0000	2,630000	5,26	0,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6194	JOELHO 25MM X 90 SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 3529)	39174090	0102	5102	UN	3,0000	0,790000	2,37	0,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6008	LUVA 25MM SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 3904)	39174090	0102	5102	UN	3,0000	0,890000	2,67	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6016	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50 MM PLASTILIT (COD/SINAPI 7139)	84818095	0102	5102	UN	1,0000	61,680000	61,68	7,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6203	TE 25MM SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 7139)	39174090	0102	5102	UN	4,0000	1,300000	5,20	0,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
653	VALVULA PLASTICA CROMADA TIPO AMERICANA P/ PIA COZINHA (COD/SINAPI 6155)	84813000	0102	5102	UN	1,0000	22,010000	22,01	2,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com

- ☐ CONVITE
- ☐ TOMADA DE PREÇO
- ☐ CONCORRÊNCIA
- ☒ PREGÃO
- ☐ DISPENSA
- ☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 25-19 DE 29/03/19

ML

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 267/2023 LOTE 1/21/2019. REFERENTE AOS INSUMOS HIDRAULICO ENTREGUES À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - OBRAS/SERVIÇOS DIVERSOS - CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL. APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 12%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$ 11,74 / Estadual: R\$ 9,45 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR BEA5CD	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA

Agência: : 22780

Conta : 53805 CONTA F P M

Lote nº: 32/2023

Data : 13/02/2023

Conta Creditada DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Banco: 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agência: 1267-

Conta: 919-9

Valor Pago: 87,28

Nº Autenticação: B9019238B4BEBA7D